procedio a establecer la tarifa a cancelar por parte del interesado correspondiente a los 
servicios de evaluacion y publicacion del tramite de permiso vertimiento, para ei predio 
denominado 1) LOTE HACIENDA EL CABRERO ubicado en la vereda MURILLO del 
Municipio de ARMENIA (Q), por un valor de cuatrocientos veintitres mil cuatrocientos 
noventa pesos m/cte ($423,490), para la cual adjunta: V,

• Factura electronica SO-6622 y Recibo de consignacion No., 2233 por concepto de 
evaluacion de vertimientos.

El dia 05 de marzo de 2024, por medio de oficio con radicado .No. E02516-24, la senora 
MARIA FERNANDA PINEDA MESA, secretaria tecnica de Construcciones Palacios S.A.S,